
16～32インチ
地上デジタル
液晶テレビ

DVDプレーヤー内蔵
地上デジタル
液晶テレビ

BDプレーヤー内蔵
地上デジタル
液晶テレビ

BDプレーヤー内蔵
地上・BS・CSデジタル

液晶テレビ

・32～65インチ
地上・BS・CSデジタル

液晶テレビ

・4K対応液晶テレビ

HDDレコーダー

対応商品

AS-01D1601TV
AS-01F1601TV
AS-01D2001TV
AS-21D2001TV
AS-01D2401TV
AS-01D3201TV
TLD-19HDX
TLD-20HDXR

TLD-16HDV
TLD-19HDV
KS-24HDVR
TLD-16HDVR
TLD-19HDVR
TLD-24HDVR
AS-01F2401DTV
AS-01D3201DTV
TEX-DF1601SR
TEX-DF2401SR
TEX-D1601SR
TEX-D2401SR
TEX-D3201SR

AS-01D3201BTV TEX-D3203BSR

AS-03D3202TV
AS-03F4001TV
AS-13F4001TV
AS-23F4002TV
AS-03F5001TV
AS-03F5502TV
AS-03KH4302TV
THD-43UGW
THD-50UGW
THD-55UGW
THD-65UGW

SC-4TDX
AS-STB500

SGD-NXU　シリーズ ○ ○ ○ ○ ○ ○
SGD-TVBK　シリーズ ○ ○ ○ ○ ○ ○
SGD-NYU　シリーズ × × × ○ ○ ○
SGD-NZ　シリーズ ○ ○ ○ ○ ○ ○
SGD-MX　シリーズ ○ ○ ○ ○ ○ ○
SGP-NXU　シリーズ × × × ○ ○ × ※パスパワータイプ
SGP-TVBK　シリーズ × × × ○ ○ × ※パスパワータイプ
SGP-NYU　シリーズ × × × ○ ○ × ※パスパワータイプ
SGP-NZ　シリーズ × × × ○ ○ × ※パスパワータイプ
SGP-MX　シリーズ × × × ○ ○ × ※パスパワータイプ
ELD-ERTUBK　シリーズ ○ ○ ○ ○ ○ ○
ELP-ERTUBK　シリーズ × × × ○ ○ × ※パスパワータイプ
ELD-ETV　シリーズ ○ ○ ○ ○ ○ ○
ELP-ETV　シリーズ × × × ○ ○ × ※パスパワータイプ
ELD-QENUBK　シリーズ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ※SeeQVault非対応
ELP-QENU　シリーズ × × × ○ ○ × ※パスパワータイプ
ELP-ZSU　シリーズ × × × ○ ○ × ※パスパワータイプ
ELP-DBU　シリーズ × × × ○ ○ × ※パスパワータイプ
ELP-EKTU　シリーズ × × × ○ ○ × ※パスパワータイプ
ELD-CEDU　シリーズ ○ ○ ○ ○ ○ ○
ELP-CEDU　シリーズ × × × ○ ○ × ※パスパワータイプ
ELD-XEDUBK　シリーズ ○ ○ ○ ○ ○ ○
ELP-XEDUBK　シリーズ × × × ○ ○ × ※パスパワータイプ
ELP-YEDU　シリーズ × × × ○ ○ × ※パスパワータイプ
ELP-FEDU　シリーズ × × × ○ ○ × ※パスパワータイプ
SGD-FNX　シリーズ ○ ○ ○ ○ ○ ○
SGP-FNX　シリーズ × × × ○ ○ × ※パスパワータイプ
1TEAP3（Amazonモデル） × × × ○ ○ × ※パスパワータイプ

16～32インチ
地上デジタル
液晶テレビ

DVDプレーヤー内蔵
地上デジタル
液晶テレビ

BDプレーヤー内蔵
地上デジタル
液晶テレビ

BDプレーヤー内蔵
地上・BS・CSデジタル

液晶テレビ

・32～65インチ
地上・BS・CSデジタル

液晶テレビ

・4K対応液晶テレビ

HDDレコーダー

対応商品

AS-01D1601TV
AS-01F1601TV
AS-01D2001TV
AS-21D2001TV
AS-01D2401TV
AS-01D3201TV
TLD-19HDX
TLD-20HDXR

TLD-16HDV
TLD-19HDV
KS-24HDVR
TLD-16HDVR
TLD-19HDVR
TLD-24HDVR
AS-01F2401DTV
AS-01D3201DTV
TEX-DF1601SR
TEX-DF2401SR
TEX-D1601SR
TEX-D2401SR
TEX-D3201SR

AS-01D3201BTV TEX-D3203BSR

AS-03D3202TV
AS-03F4001TV
AS-13F4001TV
AS-23F4002TV
AS-03F5001TV
AS-03F5502TV
AS-03KH4302TV
THD-43UGW
THD-50UGW
THD-55UGW
THD-65UGW

SC-4TDX
AS-STB500

AVHD-P2UTSQ　シリーズ ○ ○ ○ ○ ○ ○
AVHD-URSQ2　シリーズ ○ ○ ○ ○ ○ ○
HDCZ-UT1W　シリーズ ○ ○ ○ ○ ○ ○
HDPX-UTC1K　シリーズ ○ ○ ○ ○ ○ ○
AVHD-AUTB1　シリーズ ○ ○ ○ ○ ○ ○
HDPT-UT500K　シリーズ ○ ○ ○ ○ ○ ○
HDJA-UT1.0W　シリーズ ○ ○ ○ ○ ○ ○
HDPD-UTD500　シリーズ ○ ○ ○ ○ ○ ○
HDJA-UT1.0W　シリーズ ○ ○ ○ ○ ○ ○
HDPD-UTD500　シリーズ × × × ○ ○ × ※パスパワータイプ
HDPH-UT1K　シリーズ × × × ○ ○ × ※パスパワータイプ
HDJA-UT1.0　シリーズ ○ ○ ○ ○ ○ ○
HDCZ-UT1W　シリーズ ○ ○ ○ ○ ○ ○
AVHD-AUTB1　シリーズ ○ ○ ○ ○ ○ ○
HDJA-UTW　シリーズ ○ ○ ○ ○ ○ ○
HDCZ-UTC　シリーズ ○ ○ ○ ○ ○ ○

2019年7月3日時点

WIS製 液晶テレビ・HDDレコーダー　外付けHDD対応表　※最大2TBまで

I-Oデータ製
HDDシリーズ

※　USBハブには対応しておりません。
※　2TBを超える容量のHDD（ハードディスクドライブ）には対応しておりません。

WIS製品　型番

WIS製品　型番

ELECOM製
HDDシリーズ



16～32インチ
地上デジタル
液晶テレビ

DVDプレーヤー内蔵
地上デジタル
液晶テレビ

BDプレーヤー内蔵
地上デジタル
液晶テレビ

BDプレーヤー内蔵
地上・BS・CSデジタル

液晶テレビ

・32～65インチ
地上・BS・CSデジタル

液晶テレビ

・4K対応液晶テレビ

HDDレコーダー

対応商品

AS-01D1601TV
AS-01F1601TV
AS-01D2001TV
AS-21D2001TV
AS-01D2401TV
AS-01D3201TV
TLD-19HDX
TLD-20HDXR

TLD-16HDV
TLD-19HDV
KS-24HDVR
TLD-16HDVR
TLD-19HDVR
TLD-24HDVR
AS-01F2401DTV
AS-01D3201DTV
TEX-DF1601SR
TEX-DF2401SR
TEX-D1601SR
TEX-D2401SR
TEX-D3201SR

AS-01D3201BTV TEX-D3203BSR

AS-03D3202TV
AS-03F4001TV
AS-13F4001TV
AS-23F4002TV
AS-03F5001TV
AS-03F5502TV
AS-03KH4302TV
THD-43UGW
THD-50UGW
THD-55UGW
THD-65UGW

SC-4TDX
AS-STB500

HD-LL1.0U3-BKE　シリーズ ○ ○ ○ ○ ○ ○
HD-LC1.0U3-WHE　シリーズ ○ ○ ○ ○ ○ ○
HDV-SQU3/VC　シリーズ ○ ○ ○ ○ ○ ○
HDX-LSU2/VC　シリーズ ○ ○ ○ ○ ○ ○

BUFFALO製
HDDシリーズ

WIS製品　型番


